российская федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

От 19.04.2021 г. Усть-Илимск № 65

Об итогах проведения муниципального конкурса
проектов «Мой мир»

В соответствии с приказом Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» от 15.02.2021 № 30 «О проведении конкурса проектов
«Мой мир», на основании протоколов защиты проектов, руководствуясь п.п. 62.2. Положения
об Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский
район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами Отдела образования Администрации муниципального образования
«Усть-Илимский район» победителей муниципального конкурса проектов «Мой мир»:

- Багдасарова Захара, обучающегося 7 класса МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Бельчикова Юрия, обучающегося 9 класса МОУ «Тубинская СОШ»;
- Величко Элю, обучающуюся 8 класса МОУ «Седановская СОШ»;
- Зайцеву Василину, обучающуюся 1 класса МКОУ «Ершовская СОШ»;
- Изгаршева Артёма, обучающегося 4 класса МКОУ «Подъеланская СОШ»;
- Кондратьева Евгения, обучающегося 9 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Кудрявцева Владислава, обучающегося 3 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Кузьмину Александру, обучающуюся 8 класса МОУ «Седановская СОШ»;
- Ложникову Арину, обучающуюся 8 класса МОУ «Седановская СОШ»;
- Набиулину Диану, обучающуюся 9 класса МОУ «Седановская СОШ»;
- Рогожникову Дарью, обучающуюся 9 класса МОУ «Тубинская СОШ»;
- Светайло Екатерину, обучающуюся 8 класса МОУ «Седановская СОШ»;
- Фоменко Марию, обучающуюся 9 класса МОУ «Седановская СОШ»;
- Шерстобитова Максима, обучающегося 4 класса МОУ «Невонская СОШ № 2»;
- Шкиль Варвару, обучающуюся 3 класса МОУ «Железнодорожная СОШ № 2».

2. Наградить грамотами Отдела образования Администрации муниципального образования
«Усть-Илимский район» призеров муниципального конкурса проектов «Мой мир»:

- Волкова Максима, обучающегося 4 класса МКОУ «Подъеланская СОШ»;
- Гаврилова Виталия, обучающегося 9 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Екимовских Александру, обучающуюся 9 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;

-Кокаровцеву Полину, обучающуюся 9 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Кузнецову Алису, обучающуюся 3 класса МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
- Мельчину Елизавету, обучающуюся 4 класса МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Мишустову Лилию, обучающуюся 1 класса МОУ «Невонская СОШ № 1»;

- Стеклянникова Сергея, обучающегося 6 класса МКОУ «Ершовская СОШ»;
- Семенчук Екатерину, обучающуюся 4 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Хлебникову Марию, обучающуюся 8 класс МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Шашкова Александра, обучающегося 9 класса МОУ «Седановская СОШ»;
- Шитенкову Дарью, обучающуюся 4 класса МОУ «Железнодорожная СОШ № 1».

3. Выдать сертификаты Отдела образования Администрации муниципального образования
«Усть-Илимский район» за участие в муниципальном конкурсе проектов «Мой мир»:

- Бушмакину Кириллу, обучающемуся 8 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Бушмакиной Елизавете, обучающейся 5 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Гребневу Роману, обучающемуся 5 класса МОУ «Невонская СОШ № 2»;
- Гринько Маргарите, обучающейся 7 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Жариковой Любови, обучающейся 8 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Казанцевой Наталье, обучающейся 3 класса МКОУ «Ершовская СОШ»;
- Кондратьевой Ольге, обучающейся 6 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Луковникову Вадиму, обучающемуся 3 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Палкину Игорю, обучающемуся 9 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Пузиковой Полине, обучающейся 5 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Степанову Максиму, обучающемуся 5 класса МОУ «Железнодорожная СОШ № 2».

4. Объявить благодарность педагогам образовательных организаций района,
подготовивших участников, ставших победителями и призерами муниципального
конкурса проектов «Мой мир»:

- Андрусь М.И., учителю начальных классов МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Беклемешевой Н.В., учителю начальных классов МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
- Боровской Т.А., учителю математики МОУ «Седановская СОШ»;
- Васильевой С.М. учителю русского языка и литературы МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Екимовских Н.А., учителю начальных классов МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Зайцевой Е.В., учителю начальных классов МКОУ «Ершовская СОШ»;
- Клюквиной И.Ф., учителю информатики МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Куклиной И.П., учителю математики МОУ «Седановская СОШ»;
- Кусковой Т.В., учителю математики МОУ «Седановская СОШ»;
- Ложниковой Е.Ф., учителю русского языка и литературы МОУ «Седановская СОШ»;
- Мартыненко А.М., учителю истории и обществознания МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Москвиной А.В., учителю начальных классов МОУ «Невонская СОШ № 1»;
- Павличковой А.Ю., учителю химии и биологии МОУ «Тубинская СОШ»;
- Савиной Н.А., учителю начальных классов МОУ «Невонская СОШ № 2»;
- Семёновой Л.Ф., учителю технологии МОУ «Седановская СОШ»;
- Соколову А.В., учителю информатики МОУ «Седановская СОШ»;
- Харламовой Т.Н., учителю начальных классов МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
- Хлебниковой Л.А., учителю истории и обществознания МОУ «Железнодорожная СОШ

№ 2»;
- Чистяковой М.В., учителю технологии МКОУ «Ершовская СОШ»;
- Шевкунову А.Н., учителю технологии МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Шипулиной Н.Е., учителю начальных классов МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Яковлевой Е.В., учителю начальных классов МКОУ «Подъеланская СОТТТ».

5. Объявить благодарность педагогам за помощь в организации муниципального конкурса
проектов «Мой мир»:

- Андрусь М.И., учителю начальных классов МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Пуляевой Н.А., ведущему специалисту Отдела образования;

- Савенковой В.И., методисту МРОЦ;
- Соколову А.В., учителю информатики и физики МОУ «Седановская СОШ»;
- Хлебниковой Л.А., учителю истории и обществознания МОУ «Железнодорожная СОШ

№ 2».

6. Объявить благодарность педагогам за экспертизу проектов муниципального конкурса
проектов «Мой мир»:

- Анкудиновой С.О., учителю математики МОУ «Невонская СОШ № 1»;
- Бостан Ю.В., учителю химии и биологии МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»,

руководителю РМО учителей химии и биологии;
- Билиенковой И.А., учителю русского языка МОУ «Невонская СОШ № 1», руководителю

РМО учителей русского языка и литературы;
- Букатовой Г.А., учителю математики МОУ «Невонская СОШ № 1»;
- Бурнашевой Е.В., учителю английского языка МОУ «Невонская СОШ № 1»,

руководителю РМО учителей английского языка;
- Бухаровой О.Ю., учителю русского языка и литературы МОУ «Железнодорожная СОШ

№ 2»;
- Вешкиной В.С., учителю начальных классов МОУ «Тубинская СОШ»;
- Владимировой И.В., учителю физики МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Зарубиной М.Н., учителю математики МОУ «Невонская СОШ № 2»;
- Зепп Е.В., учителю истории и обществознания МОУ «Тубинская СОШ»;
- Калашниковой Л.А., учителю начальных классов МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Мустафиной А.В., методисту МРОЦ;
- Палеха Н.Н., учителю истории и обществознания МОУ «Невонская СОШ № 1»,

руководителю РМО учителей истории и обществознания;
- Пуляевой Н.А., ведущему специалисту Отдела образования;
- Савенковой В.И., методисту МРОЦ;
- Савиной Н.А., учителю начальных классов МОУ «Невонская СОШ № 2»;
- Тетеревской Н.П., учителю ИЗО и черчения МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»,

руководителю РМО учителей ИЗО и музыки;
- Трушковой М.В., учитель начальных классов МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
- Шевкуновой Н.Н., учителю математики, директор МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Шестаковой Т.В., учителю математики МОУ «Железнодорожная СОШ № 1».

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных